
货物分配表
序号 设备名称 数量 单位 宇花小学 理工大实小
1 防火墙 1 台 1
2 核心交换机 1 台 1
3 24口万兆接入交换机 12 台 12
4 万兆单模光模块 28 台 28
5 无线网络控制器 1 台 1
6 放装AP 62 台 62
7 高密AP 5 台 5
8 室外AP 3 台 3
9 24口POE交换机 16 台 16
10 8口POE交换机 1 台 1
11 千兆单模光模块 42 台 42
12 安防核心交换机 1 台 1
13 广播24口接入交换机 3 台 3
14 UPS主机 1 台 1
15 UPS蓄电池 16 节 16
16 信息中心一级电源防雷器 1 套 1
17 信息中心二级电源防雷器 1 套 1
18 信息中心接地铜排 13 m 13
19 信息中心机柜 5 台 5
20 信息中心展板图 4 套 4
21 信息中心吊顶 14 平方 14
22 信息中心LED微晶面板灯 6 盏 6
23 信息中心防静电地板 14 平方 14
24 信息中心地面踢脚线 16 m 16
25 信息中心配电系统 1 套 1
26 地面弱电走线网格桥架 8 米 8
27 地面强电走线桥架 8 米 8
28 信息中心PDU 10 套 10
29 信息中心线材 1 套 1
30 手持式七氟丙烷灭火器 4 瓶 4
31 信息中心环境监测网关 1 台 1
32 信息中心空调红外控制设 1 个 1
33 信息中心温湿度检测设备 1 个 1
34 信息中心智能管控插座 1 个 1
35 IP语音网关 1 台 1
36 IP中继语音网关 1 台 1
37 IP电话机 25 部 25
38 网络半球摄像机 76 台 76
39 网络枪式摄像机 60 台 60
40 大广角网络半球摄像机 1 台 1



41 防油污筒型摄像机 13 台 13
42 警戒摄像机 14 台 14
43 防尘摄像机 4 台 4
44 热成像火警摄像机 2 台 2
45 人脸抓拍摄像机 2 台 2
46 人脸智能分析设备 1 台 1
47 视频监控管理平台 1 台 1
48 视频监控存储 3 台 3
49 监控存储硬盘 43 块 43
50 4路监控高清视频解码器 1 台 1
51 1路监控高清视频解码器 1 台 1
52 视频监控显示屏 3 台 3
53 视频监控控制终端 1 台 1
54 视频监控视频切换器 1 台 1
55 信息中心显示器 1 台 1
56 电子围栏张力控制器 6 个 6
57 电子围栏四道双防区控制 5 个 5
58 电子围栏四道单防区控制 1 个 1
59 电子围栏防雨箱 6 个 6
60 电子围栏室外声光报警 11 个 11
61 电子围栏红外对射 4 台 4
62 电子围栏单防区地址模块 2 个 2
63 电子围栏控制键盘 1 个 1
64 电子围栏管理软件 1 套 1
65 电子围栏电子地图 1 个 1
66 电子围栏配件 340 米 340
67 红外报警总线报警主机 1 台 1
68 红外报警控制键盘 1 个 1
69 红外报警壁挂式红外探测 7 个 7
70 红外报警吸顶式红外探测 7 个 7
71 红外报警单防区模块 14 个 14
72 道闸卡口高速摄像机 2 台 2
73 道闸智能控制设备 1 台 1
74 道闸管理软件 1 套 1
75 道闸云助手APP 1 套 1
76 人员通道室外摆闸左 1 个 1
77 人员通道摆闸门翼 2 个 2
78 人员通道室外摆闸右 1 个 1
79 人员通道智能门禁一体机 3 个 3
80 人员通道门禁一体机支架 2 个 2
81 智能门锁 6 台 6
82 广播网络系统主机 1 台 1



83 广播网络主控软件 1 套 1
84 广播网络寻呼话筒 1 台 1
85 广播网络监听音箱 1 只 1
86 广播调音台 1 台 1
87 广播播音麦克风 1 台 1
88 广播网络无线手持话筒 3 套 3
89 广播天线分配器 1 台 1
90 广播有源对数周期天线 2 只 2
91 广播天线延长线 2 根 2
92 广播电源时序控制器 1 台 1
93 广播教室主喇叭 26 只 26
94 广播教室辅喇叭 26 只 26
95 广播教师无线扩声套件 26 套 26
96 广播教师无线扩声麦克风 34 套 34
97 广播广场音柱 3 只 3
98 广播功放 4 台 4
99 广播操场音柱 6 只 6
100 广播音频解码器 2 台 2
101 广播壁挂喇叭 4 只 4
102 广播吸顶喇叭 36 只 36
103 广播控制台 1 张 1
104 广播管理椅 1 套 1
105 普通教室激光投影机 23 台 23
106 普通教室投影机吊架 23 只 23
107 普通教室交互电子白板 23 台 23
108 普通教室组合推拉书写米 23 块 23
109 普通教室多媒体讲台 23 张 23
110 普通教室教学终端 23 台 23
111 普通教室触控显示终端 23 台 23
112 普通教室中控 23 台 23
113 普通教室快拍仪 23 套 23
114 普通教室多媒体线材 23 套 23
115 功能室扩声音箱 8 只 2 6
116 功能室功率放大器 4 套 1 3
117 机柜(12U) 4 台 3 1
118 会议室音柱扬声器 4 只 2 2
119 会议室功率放大器 2 台 1 1
120 会议音频处理器 3 台 1 2
121 会议室反馈抑制器 2 台 1 1
122 会议调音台 3 台 1 2
123 会议电源时序器 4 台 3 1
124 机柜(22U) 3 台 2 1



125 多功能厅主扩声扬声器 2 只 2
126 多功能厅辅助扩声音箱 4 只 4
127 多功能厅返听音箱 2 只 2
128 多功能厅主扩功率放大器 1 台 1
129 多功能厅辅助功率放大器 2 台 2
130 多功能厅返听功率放大器 1 台 1
131 多功能厅音频处理器 1 台 1
132 多功能厅调音台 1 台 1
133 多功能厅有线鹅颈话筒 2 台 2
134 多功能厅话筒处理器 1 台 1
135 会议无线头戴麦克风（一 4 套 3 1
136 会议室无线鹅颈麦克风 2 套 1 1
137 会议无线手持麦克风（一 4 套 3 1
138 多功能厅天线分配器 2 套 2
139 舞台灯光会议嵌入式面光 20 台 10 10
140 舞台灯光嵌入式染色灯 10 台 10
141 舞台灯光嵌入式平板灯 20 台 12 8
142 舞台灯光信号放大器 2 台 1 1
143 舞台灯光电源直通箱 2 台 1 1
144 舞台灯光专业控制台 1 台 1
145 多功能厅机柜 2 台 2
146 多功能厅工作台 1 台 1
147 会议系统线材 1 项 1
148 计算机教室强电插排 19 个 19
149 计算机教室强电线材 1 套 1
150 风雨操场音箱 4 只 4
151 风雨操场音箱支架 4 只 4
152 风雨操场功率放大器 1 台 1
153 风雨操场调音台 1 台 1
154 风雨操场音频处理器 1 台 1
155 风雨操场无线手持话筒 1 套 1
156 风雨操场电源时序器 1 台 1
157 室内六类双绞线 35535 米 35535
158 室外阻水双绞线 2100 米 2100
159 六类网络成品细跳线 712 根 712

160 网络信息面板 297 个 297

161 六类网络非屏蔽模块 965 个 965
162 网络配线架 36 套 36
163 网络理线器 90 个 90
164 24芯单模光缆 445 米 445
165 12芯单模光缆 1505 米 1505
166 48芯光纤配线架 13 台 13



167 24芯光纤配线架 3 台 3
168 光纤尾纤 312 根 312
169 光纤跳线 156 根 156
170 摄像机支架 93 台 93
171 机柜(18U) 1 台 1
172 机柜(42U) 3 台 3
173 安防室外机柜 2 个 2
174 监控PDU 6 只 6
175 广播立杆 4 根 4
176 监控立杆 13 根 13
177 电子围栏电源线 360 米 360
178 红外报警信号线 1500 米 1500
179 广播主干信号线 1500 米 1500
180 广播分支信号线 2132 米 2132
181 室外机柜电源线 1300 米 1300
182 物联网多合一无线智能网 2 台 2
183 物联网灯光智能控制面板 2 个 2
184 物联网中央空调控制套件 2 套 2
185 物联网智能数据采集器 1 个 1
186 物联网窗帘控制套件1 7 个 7
187 物联网窗帘控制套件2 3 个 3
188 物联网触摸式情景面板 1 个 1
189 物联网时序器控制套件 2 个 2
190 物联网通讯设备 1 个 1
191 物联网电源模块 1 个 1
192 物联网1P智能空开 7 个 7
193 物联网LED大屏控制套件 1 个 1
194 物联网环境传感器 1 个 1
195 物联网智能门禁套件 2 台 2
196 物联网管控系统 1 项 1
197 物联网授权软件 33 个 33
198 管乐排练室电源时序器 1 台 1
199 管乐排练室功放 2 台 2
200 管乐排练室音箱 4 只 4
201 管乐排练室灯光专业控制 1 台 1
202 管乐排练室机柜 1 台 1
203 会议室激光投影机 1 台 1 
204 会议室投影机支架 1 台 1 
205 会议室无线投屏终端 1 台 1 
206 会议室电动幕布 1 台 1 
207 辅材 1 项 1
208 理工大实小设备安装集成 1 项 1



209 宇花小学设备安装集成与 1 项 1



序号 产品名称 数量 单位

1 防火墙 1 台

2 核心交换机 1 台

3 24口万兆接入交换机 12 台

4 万兆单模光模块 28 台

5 无线网络控制器 1 台

6 放装AP 62 台

·7 高密AP 5 台

8 室外AP 3 台

9 24口POE交换机 16 台

10 8口POE交换机 1 台

11 千兆单模光模块 42 台

12 安防核心交换机 1 台

13 广播24口接入交换机 3 台

14 UPS主机 1 台

15 UPS蓄电池 16 节

16 信息中心一级电源防雷器 1 套

17 信息中心二级电源防雷器 1 套

18 信息中心接地铜排 13 m

19 信息中心机柜 5 台

20 信息中心展板图 4 套

21 信息中心吊顶 14 平方

22 信息中心LED微晶面板灯 6 盏

23 信息中心防静电地板 14 平方

24 信息中心地面踢脚线 16 m

25 信息中心配电系统 1 套

26 地面弱电走线网格桥架 8 米

27 地面强电走线桥架 8 米

28 信息中心PDU 10 套

29 信息中心线材 1 套

30 手持式七氟丙烷灭火器 4 瓶

31 信息中心环境监测网关 1 台

32 信息中心空调红外控制设备 1 个

33 信息中心温湿度检测设备 1 个

34 信息中心智能管控插座 1 个

35 IP语音网关 1 台

36 IP中继语音网关 1 台

37 IP电话机 25 部

38 网络半球摄像机 76 台

39 网络枪式摄像机 60 台

40 大广角网络半球摄像机 1 台



41 防油污筒型摄像机 13 台

42 警戒摄像机 14 台

43 防尘摄像机 4 台

44 热成像火警摄像机 2 台

45 人脸抓拍摄像机 2 台

46 人脸智能分析设备 1 台

47 视频监控管理平台 1 台

48 视频监控存储 3 台

49 监控存储硬盘 43 块

50 4路监控高清视频解码器 1 台

51 1路监控高清视频解码器 1 台

52 视频监控显示屏 3 台

53 视频监控控制终端 1 台

54 视频监控视频切换器 1 台

55 信息中心显示器 1 台

56 电子围栏张力控制器 6 个

57 电子围栏四道双防区控制杆 5 个

58 电子围栏四道单防区控制杆 1 个

59 电子围栏防雨箱 6 个

60 电子围栏室外声光报警 11 个

61 电子围栏红外对射 4 台

62 电子围栏单防区地址模块 2 个

63 电子围栏控制键盘 1 个

64 电子围栏管理软件 1 套

65 电子围栏电子地图 1 个

66 电子围栏配件 340 米

67 红外报警总线报警主机 1 台

68 红外报警控制键盘 1 个

69 红外报警壁挂式红外探测器 7 个

70 红外报警吸顶式红外探测器 7 个

71 红外报警单防区模块 14 个

72 道闸卡口高速摄像机 2 台

73 道闸智能控制设备 1 台

74 道闸管理软件 1 套

75 道闸云助手APP 1 套

76 人员通道室外摆闸左 1 个

77 人员通道摆闸门翼 2 个

78 人员通道室外摆闸右 1 个

79 人员通道智能门禁一体机 3 个

80 人员通道门禁一体机支架 2 个

81 智能门锁 6 台



82 广播网络系统主机 1 台

83 广播网络主控软件 1 套

84 广播网络寻呼话筒 1 台

85 广播网络监听音箱 1 只

86 广播调音台 1 台

87 广播播音麦克风 1 台

88 广播网络无线手持话筒 3 套

89 广播天线分配器 1 台

90 广播有源对数周期天线 2 只

91 广播天线延长线 2 根

92 广播电源时序控制器 1 台

93 广播教室主喇叭 26 只

94 广播教室辅喇叭 26 只

95 广播教师无线扩声套件 26 套

96 广播教师无线扩声麦克风 34 套

97 广播广场音柱 3 只

98 广播功放 4 台

99 广播操场音柱 6 只

100 广播音频解码器 2 台

101 广播壁挂喇叭 4 只

102 广播吸顶喇叭 36 只

103 广播控制台 1 张

104 广播管理椅 1 套

105 普通教室激光投影机 23 台

106 普通教室投影机吊架 23 只

107 普通教室交互电子白板 23 台

108 普通教室组合推拉书写米黄板 23 块

109 普通教室多媒体讲台 23 张

110 普通教室教学终端 23 台

111 普通教室触控显示终端 23 台

112 普通教室中控 23 台

113 普通教室快拍仪 23 套

114 普通教室多媒体线材 23 套

115 功能室扩声音箱 8 只

116 功能室功率放大器 4 套

117 机柜(12U) 4 台

118 会议室音柱扬声器 4 只

119 会议室功率放大器 2 台

120 会议音频处理器 3 台

121 会议室反馈抑制器 2 台

122 会议调音台 3 台



123 会议电源时序器 4 台

124 机柜(22U) 3 台

125 多功能厅主扩声扬声器 2 只

126 多功能厅辅助扩声音箱 4 只

127 多功能厅返听音箱 2 只

128 多功能厅主扩功率放大器 1 台

129 多功能厅辅助功率放大器 2 台

130 多功能厅返听功率放大器 1 台

131 多功能厅音频处理器 1 台

132 多功能厅调音台 1 台

133 多功能厅有线鹅颈话筒 2 台

134 多功能厅话筒处理器 1 台

135 会议无线头戴麦克风（一拖二） 4 套

136 会议室无线鹅颈麦克风（一拖四） 2 套

137 会议无线手持麦克风（一拖二） 4 套

138 多功能厅天线分配器 2 套

139 舞台灯光会议嵌入式面光灯 20 台

140 舞台灯光嵌入式染色灯 10 台

141 舞台灯光嵌入式平板灯 20 台

142 舞台灯光信号放大器 2 台

143 舞台灯光电源直通箱 2 台

144 舞台灯光专业控制台 1 台

145 多功能厅机柜 2 台

146 多功能厅工作台 1 台

147 会议系统线材 1 项

148 计算机教室强电插排 19 个

149 计算机教室强电线材 1 套

150 风雨操场音箱 4 只

151 风雨操场音箱支架 4 只

152 风雨操场功率放大器 1 台

153 风雨操场调音台 1 台

154 风雨操场音频处理器 1 台

155 风雨操场无线手持话筒 1 套

156 风雨操场电源时序器 1 台

157 室内六类双绞线 35535 米

158 室外阻水双绞线 2100 米

159 六类网络成品细跳线 712 根

160 网络信息面板 297 个

161 六类网络非屏蔽模块 965 个

162 网络配线架 36 套

163 网络理线器 90 个



164 24芯单模光缆 445 米

165 12芯单模光缆 1505 米

166 48芯光纤配线架 13 台

167 24芯光纤配线架 3 台

168 光纤尾纤 312 根

169 光纤跳线 156 根

170 摄像机支架 93 台

171 机柜(18U) 1 台

172 机柜(42U) 3 台

173 安防室外机柜 2 个

174 监控PDU 6 只

175 广播立杆 4 根

176 监控立杆 13 根

177 电子围栏电源线 360 米

178 红外报警信号线 1500 米

179 广播主干信号线 1500 米

180 广播分支信号线 2132 米

181 室外机柜电源线 1300 米

182 物联网多合一无线智能网关 2 台

183 物联网灯光智能控制面板 2 个

184 物联网中央空调控制套件 2 套

185 物联网智能数据采集器 1 个

186 物联网窗帘控制套件1 7 个

187 物联网窗帘控制套件2 3 个

188 物联网触摸式情景面板 1 个

189 物联网时序器控制套件 2 个

190 物联网通讯设备 1 个

191 物联网电源模块 1 个

192 物联网1P智能空开 7 个

193 物联网LED大屏控制套件 1 个

194 物联网环境传感器 1 个

195 物联网智能门禁套件 2 台

196 物联网管控系统 1 项

197 物联网授权软件 33 个

198 管乐排练室电源时序器 1 台

199 管乐排练室功放 2 台

200 管乐排练室音箱 4 只

201 管乐排练室灯光专业控制台 1 台

202 管乐排练室机柜 1 台

203 会议室激光投影机 1 台

204 会议室投影机支架 1 台



205 会议室无线投屏终端 1 台

206 会议室电动幕布 1 台

207 辅材 1 项

208 理工大实小设备安装集成与维护 1 项

209 宇花小学设备安装集成与维护 1 项


